DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODOS DE AVALIAÇÃO DE
IMPACTOS AMBIENTAIS: VANTAGENS E DESVANTAGENS de autoria de VANESSA
PULCHERIA PINHEIRO DA COSTA, JORGE LUIZ CAMARA TORRES, JOÃO HENRIQUE
DO NASCIMENTO NETO, FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA SOUZA, foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83265

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/83265